
2019 年 12 月 5 日 

株式会社はとバス 

 

弊社観光バスが起こした死亡事故について（お詫び） 

  

 2019 年 12 月 4 日（水）18:35 頃、弊社が運行する観光バスが新宿中央公園前交

差点でハイヤーとの衝突事故をおこし、ハイヤーの乗務員の方が死亡する事故を引き

起こしました。お亡くなりになられた方のご冥福を心からお祈り申し上げますととも

に、ご遺族の皆様に対し、衷心より深くお詫び申し上げます。 

日頃から全社員に対し“安全最優先”の教育を行ってまいりましたが、今回の重大事

故を厳粛に受け止め、二度とこのような事故を発生させないよう、一層の安全対策と

事故防止の徹底に全力を上げて取り組んでまいります。 

関係する皆様にも、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、深くお詫び

申し上げます。 

 

株式会社はとバス 

代表取締役社長 中村 靖 


